
Piaski, dnia 07.02.2023r. 
IZP.271.01.2023 
 
 
ZAMAWIAJĄCY:  
 
GMINA PIASKI 
UL. 6 STYCZNIA 1 
63-820 PIASKI 
reprezentowana przez 
Wójta Gminy Piaski  
 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/718821  
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pn: Dowozy szkolne – usługi transportowe 
 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1, 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm, zwana dalej PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o: 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ   

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt. XVII SWZ 

 

1/ Dla części I zamówienia: Przewóz regularny specjalny uczniów do szkół podstawowych           

w Piaskach, Szelejewie i Bodzewie, na trasach określonych w załączniku nr 1 do SWZ, we 

wszystkie dni nauki szkolnej od 13 lutego 2023r. do 31 grudnia 2023r. ( 282 km dziennie z 

dziećmi ) 

 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Usługi Transportowe - Handel Przemysław Grzegorz Ludwiczak, ul. Powstańców Wlkp. 

41/1, 63-800 Gostyń 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 667 574,20 zł brutto 

 



Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60%, czas podstawienia pojazdu zastępczego w razie awarii – 

40%) oraz łączną punktację. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena oferty 
(zł brutto) 

Liczba 
punktów w 
kryterium 

„Cena” 

Czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego 

w razie 
awarii 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„Czas pods. 
poj. zast. w 

razie awarii” 

Łączna 
punktacja 

1. Usługi 
Transportowe -
Handel Przemysław 
Grzegorz 
Ludwiczak,  
ul. Powstańców 
Wlkp. 41/1,  
63-800 Gostyń 

 
 

667 574,20 

 
 

60 

 
 

30 min. 

 
 

40 

 
 

100,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Usługi Transportowe - Handel Przemysław Grzegorz Ludwiczak,               

ul. Powstańców Wlkp. 41/1, 63-800 Gostyń spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XVII SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej    

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

    WÓJT GMINY PIASKI 
 
    /-/ WIESŁAW GLAPKA 
 

 

 


